
 

 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07  

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl  

Sprawę prowadzi: Natalia Urbańska 

Inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 72, mail: n.urbanska@wup.mazowsze.pl 

 
 

ZZP.261.336.1.2023.NU 

Warszawa, 6 listopada 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 6 listopada 2023 ROKU 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp”:  

Zakup zintegrowanej wielofunkcyjnej zapory sieciowej oraz dostawa licencji dla urządzeń 

Fortigate. 

1. Do godziny 10: 00 dnia 06 listopada 2023 roku wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy 
CZĘŚĆ 1 

Cena  brutto w PLN  

CZĘŚĆ 2 

Cena  brutto w PLN  

1. 

„NETSECURE” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Świętokrzyska 30/63 

00-116 Warszawa 

108 855,00  2 214,00  

 

Kierownik zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Mariola Szymańska /podpis elektroniczny 

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/
mailto:n.urbanska@wup.mazowsze.pl

